

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนทางเข้า - ออก แผนกโรงพักสินค้า 1 และ 2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนทางเข้า - ออก แผนกโรงพักสินค้า 1 และ 2

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง

คำนวณราคากลางโดย นายณัฐพงษ์ พัดโน

เมื่อวันที่ 16

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป								
1	งานพื้นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							1,512,281.25	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,512,281.25	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลางกรรมการกำหนดราคากลางกรรมการและเลขานุการ

(นายนิวัตร วัฒนา)

(นายธนกร โพธิ์แก้ว)

(นางสาวปรางค์วิไล คำภีระยศ)

หสส.

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า สส.

ช่างเทคนิค 6 (เจ้าหน้าที่) ม.ซ่อมครุภัณฑ์ บอ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนทางเข้า - ออก แผนกโรงพักสินค้า 1 และ 2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนทางเข้า - ออก แผนกโรงพักสินค้า 1 และ 2

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง

คำนวณราคากลางโดย นายณัฐพงษ์ พัดโน

เมื่อวันที่ 16

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	งานพื้นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต								
1.1	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	509.00	ตัน	2,588.00	1,317,292.00	300.00	152,700.00	1,469,992.00	
1.2	งาน TRACK COAT ด้วยยาง CRS-2 หรือเทียบเท่า	2,755.00	ตร.ม.	15.35	42,289.25	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		42,289.25	
	รวมรายการที่ 1							1,512,281.25	
	รวมวัสดุ + ค่าแรง							1,512,281.25	

น.วิ.๗/

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณ

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ท.๖/๖

กรรมการและเลขานุการ

(นายนิวัตร วัฒนา)

(นายธนกร โพธิ์แก้ว)

(นางสาวปรางค์วิไล คำภีระยศ)

ทชส.

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.

ช่างเทคนิค 6 (เจ้าหน้าที่) ม.ซ่อมบำรุงภัณฑ์ บอ.

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนทางเข้า - ออก แผนกโรงพักสินค้า 1 และ 2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนทางเข้า - ออก แผนกโรงพักสินค้า 1 และ 2

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน มกราคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	1,512,281.25	1.3059	1,974,888.08	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			129,198.29	
รวมค่าก่อสร้าง				1,845,689.79	

ขนาดพื้นที่ จำนวน.....2,755.00.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....669.94.....บาท/ตร.ม.

..... 2569/.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิวัตร วัฒนา)

ทชส.

..... 2569/.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกร โพธิ์แก้ว)

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.

..... 2569/.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวปรางค์วิไล คำภีระยศ) กำหนดราคากลาง

ช่างเทคนิค 6 (เจ้าหน้าที่) ม.ซ่อมครุภัณฑ์ บอ.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนทางเข้า - ออก แผนกโรงพักสินค้า 1 และ 2
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนทางเข้า - ออก แผนกโรงพักสินค้า 1 และ 2

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทกท.

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน.....1.....ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน มกราคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	1,512,281.25	
2	งาน/กลุ่มงาน.....		
3	งาน/กลุ่มงาน.....		
4	งาน/กลุ่มงาน.....		
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,845,689.79	(ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
	ราคากลาง	1,974,888.08	(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
	ราคากลาง (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทแปดสตางค์)		

..... นจ๓/..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิวัตร วัฒนา)

หขส.

..... นจ๓/..... กรรมการกำหนดราคากลาง นางสาวศิริวิไล คำนวณ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายธนกร โพธิ์แก้ว)

(นางสาวปรางค์วิไล คำภีระยศ) กำหนดราคากลาง

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.

ช่างเทคนิค 6 (เจ้าหน้าที่) ม.ซ่อมครุภัณฑ์ บอ.